
Menneskehedens  snarlige
stævnemøde med sandheden
af Dennis Speed (EIRNS) – 03. december 2024

“Det centrale formelle problem ved nutidig viden er, at det
faktum, som naiv anskuelse anser for at være det elementære
eller enkle grundlag for menneskelig erkendelse, ved kritisk
undersøgelse viser sig at være en yderst tvivlsom autoritet.
Begrebet om et ‘faktum,’ opdager vi gennem refleksion, er
resultatet af en dømmende proces og derfor på ingen måde så
enkelt eller selvindlysende, som naiv opfattelse antager.” —
Lyndon LaRouche, Dialectical Economics

Hvad er de sande »fakta« om NATO’s krig i Ukraine; den syriske
konflikt;  eksplosionen  af  Nord  Stream-rørledningen;
ødelæggelsen  af  Libyen  i  2011;  krigen  i  Afghanistan  og
narkotikahandel; Gaza og Israel; 11. september; den kommende
krig med Kina; og, vigtigst af alt, fakta om det britisk-
amerikanske  »særlige  forhold«  og  deres  nuværende  fælles
fremstød mod atomkrig, som ligger til grund for alle de andre
forhold, der lige er nævnt? Alle disse spørgsmål og flere til
bliver  nu,  på  dette  sene  tidspunkt,  diskuteret  i  den
transatlantiske verden og internationalt for første gang.

Borgerne  i  Anglosfæren  skal  dog  passe  på  ikke  at  blive
overvældet  af  hæslighederne,  når  masken  falder  fra  »den
kollektive Biden«, fra de forskellige dukkeførere i Europa,
fra deres fuldstændigt bankerotte, falske økonomier og deres
moralsk  anløbne  floskler  om  »demokrati«,  »retfærdighed«  og
»retsstatsprincipper«.  Det  ville  være  en  underdrivelse  at
sige, at skakbrættet i år er blevet væltet i forhold til alle
»højt  respekterede  autoriteter«  og  alle  institutioner  i
»Vesten«,  som  stadig  foregiver,  at  de  står  i  spidsen  for
noget, der på troværdig vis kan kaldes »stabilitet« eller
»normalitet«.  I  dette  tilsyneladende  mørke  vil  sandheden,
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udtrykt som politik og i bestræbelserne på at etablere en ny
strategisk og udviklingsmæssig arkitektur, endelig, nu, blive
hørt, fordi menneskeheden kræver det. Schiller Instituttets
konference den 7.-8. december, »I Schillers og Beethovens ånd:
Alle mennesker bliver brødre «, er et vigtigt skridt i retning
af  realiseringen  af  den  mission,  som  grundlæggeren,  Helga
Zepp-LaRouche, vedtog, da hun skabte organisationen for 40 år
siden: At sige sandheden, dristigt, uden kunstgreb, men med
skønhed, skarphed og kraft.

Løgnens  vej  fungerer  ikke  længere.  De  transatlantiske
nationer, som finansierede Ukraine, så »vi ikke kom direkte i
krig med Rusland«, er nu direkte i krig med Rusland. At skyde
langtrækkende våben ind på russisk territorium, et skridt, der
tidligere ville være blevet betragtet som for langt ude til
plottet i en koldkrigsroman, beskrives nu af de britiske og
amerikanske udenrigsministerier  som »ikke nok til at give
Putin en anledning til at gå i atomkrig.« At indføre massive
sanktioner mod kinesiske halvledervirksomheder og måske endda
indføre  100  %  told  kan  gøres,  siges  det,  med  relativ
straffrihed – selvom: »Når man ser på den række af fremmede
lande, der optræder i forsvarets forsyningskæder – og virkelig
den amerikanske regerings forsyningskæder – er Kina den mest
fremtrædende  og  bidrager  mest,  tilmed  på  utroligt  høje
niveauer i forsyningskæderne. Der er ikke tale om nedgravede
kernekomponenter, som ikke betyder noget. Det er lige så højt
oppe som leverandører på højeste niveau,» siger Tara Murphy
Dougherty, CEO for dataanalysevirksomheden Govini.

Der  foregår  også  flere  mærkelige  destabiliseringer  af
nationer.  Frankrig  vil  fra  i  dag  højst  sandsynligt  ikke
længere have en regering, måske i flere måneder. I Sydkorea
har der inden for de sidste 48 timer været et forsøg på at
indføre undtagelsestilstand, hvilket nationalforsamlingen har
modsat sig.

»Jeg erklærer undtagelsestilstand for at beskytte den frie
republik Korea mod truslen fra de nordkoreanske kommunistiske



kræfter,  for  at  udrydde  de  foragtelige  pro-nordkoreanske
antistatslige  kræfter,  der  plyndrer  vores  folks  frihed  og
lykke, og for at beskytte den frie forfatningsmæssige orden,«
sagde præsident Yoon Suk Yeol. Er det rigtigt? Vidste USA, som
har en styrke på 28.500 soldater i Sydkorea og har holdt
landet militært besat siden 1950, altså i 75 år, noget om
dette?

I Georgien »står præsidenten uden magt«, Salome Zourabichvili,
»stærkt for demokratiet« og udfordrer parlamentsvalget den 26.
oktober  for  partiet  Georgia  Dream,  i  ånden  fra
»Rosenrevolutionen«  i  november  2003,  som  dengang  blev
finansieret af George Soros. Zourabichvili, som er født i
Paris og arbejdede i Frankrigs diplomatiske tjeneste i tre
årtier, før hun i 2004 blev Georgiens udenrigsminister, blev
personligt  uddannet  af  Zbigniew  Brzezinski  i  1972-73  på
Columbia University i sovjetisk politik og koldkrigsdiplomati.
I  1992  blev  hun  udnævnt  til  førstesekretær  for  Frankrigs
permanente mission ved NATO, og i 2001 blev hun direktør for
Internationale  og  strategiske  Anliggender  i
Generalsekretariatet for det nationale Forsvar og arbejdede i
NATO’s Bureau of Strategic Affairs. »Maidan, eller hvordan?«

Og når vi nu taler om Maidan, hvem kan så ignorere den rørende
historie  om  den  medfølende  »Joe  Biden«,  der  benådede  sin
crackafhængige søn, Hunter, hvis bærbare computer var med til
at miskreditere over 50 amerikanske efterretningschefer som
topmålte løgnere for fire år siden? En benådning, der er mere
omfattende  end  den,  som  præsident  Gerald  Ford  tildelte
ekspræsident Richard Nixon den 8. september 1974, for et halvt
århundrede siden, og som bekvemt strækker sig helt tilbage til
den 1. januar 2014 – tidspunktet for det ukrainske »Maidan«-
kup, hvor »den vagthavende politimand« var – Joe Biden. Nogle
vil fejlagtigt konkludere, at »Joe Biden benådede sig selv«,
og ignorerede at »den kollektive Biden« også eksisterede i
2014. Bare spørg Victoria Nuland.

Selv virkeligheden – såsom det faktum, at Rusland ikke kan
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besejres af NATO i sin konflikt i Ukraine – måske ikke er
tilstrækkelig  til  at  afskrække  de  sindssyge  fra  deres
»stævnemøde  med  skæbnen«,  må  deres  galskab  ikke  definere
»livets kendsgerninger« for os andre. Vi kan, som den Globale
Majoritet  ønsker,  vælge  liv,  fremskridt,  en  ende  på
kolonialisme og fred med suverænitet. Den 2. december sagde
Vladimir Putin til et møde med 7.000 unge forskere fra 62
lande: »Dette forum er yderst repræsentativt. Det understreger
endnu en gang, at videnskab, ligesom uddannelse og kunst,
tjener til at forene mennesker med forskellige nationaliteter,
perspektiver og trosretninger, hvilket skaber grundlaget for
kollektiv fremgang og fremskridt for menneskeheden…. I er uden
tvivl klar over, at vi inden for de næste tre år er nødt til
at  uddanne  cirka  1  million  personer  inden  for
ingeniørvidenskab.  I  2030  skal  dette  tal  være  vokset  til
næsten 2 millioner – 1,8 millioner, for at være helt præcis.«
Hvorfor skulle vi så være i krig? Ordene fra Esajas: »og de
skal smede deres sværd om til plovjern og deres spyd til
beskærekroge; nation skal ikke løfte sværd mod nation, og de
skal ikke mere lære krig«, må nu blive til politik, og det er
op til os, hvis vi tør, at gøre det til virkelighed.

Foto: Pexels Freerange Stock

Øverst  på  verdens
dagsorden:  Stop
konfrontationen,  mobiliser
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for samarbejde
af Marcia Merry Baker (EIRNS) – 02. december 2024

Det  er  en  underdrivelse  at  hævde,  at  den  menneskelige
civilisation er i livsfare. Kredse i det »kollektive Vesten«
udøver løgne, militær magt og provokationer tilmed til det
punkt, hvor de udløser atomart holocaust, og samtidig fører de
økonomisk krigsførelse og praksisser, der fremmer økonomisk
sammenbrud, også for deres egne befolkninger.

Det er ikke underligt, at selve regeringsmagten vakler fra
land til land i det transatlantiske område. Den 5. november
stemte de amerikanske vælgere rungende imod det økonomiske
kollaps og hønsehøgene, der fører krig overalt. Det samme
synspunkt  sås  ved  de  seneste  valg  i  de  østlige  lande
Slovakiet,  Ungarn  og  Rumænien,  i  de  østlige  delstater  i
Tyskland og for ikke så længe siden i Holland og andre steder.
Men  de  forhenværende  magthavere  i  Washington,  London  og
Bruxelles afviser betydningen af afstemningerne og fortsætter
deres onde vanvid.

Disse krigshøge-eliter fremmer krigsførelse i Syrien for at
sprede konflikten i Sydvestasien. Den fælles fortælling fra
Washington, London og Bruxelles er, at Syrien fik, hvad det
fortjente ved at stole på Rusland og Iran.

»Vi har brug for alle tiders mobilisering,« lød kampråbet i
dag fra Schiller Instituttets leder, Helga Zepp-LaRouche, der
talte om borgeraktivering i Tyskland, hendes eget land, men
som også gælder andre steder. Den globale NATO-krigsførelse må
ophøre, samarbejdet mellem det Globale Nord og det Globale Syd
må indledes.

Indtil videre har den tyske kansler Olaf Scholz, trods sine
mangler, stået fast på ikke at godkende udstationeringen af
Tysklands  langtrækkende  Taurus-missilsystem  i  Ukraine  til
langdistanceangreb inde i Rusland. Det er i modstrid med, hvad
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briterne  og  deres  Storm  Shadow  og  amerikanerne  med  deres
ATACMS gjorde i sidste måned ved at stille deres missiler og
støttekapacitet  til  rådighed  for  langtrækkende  angreb  i
Rusland.  Frankrig  har  godkendt  sine  SCALP-
langdistancemissiler. Derfor får tillidsafstemningen den 16.
december om at beholde Scholz som kansler og hans regering en
særlig betydning som en fremtrædende mulighed for at stemme
imod krigens momentum.

I  Frankrig  står  Michel  Barniers  regering  til  at  falde  i
morgen, og der er flere mulige scenarier for, hvad der så skal
ske. Den kritiske faktor her er ligeledes at finde folk, »som
vil løfte hovedet« for at se og handle imod det større billede
af krigsfaren og tilslutte sig mobiliseringen for fornuft imod
krig og for suverænitet, økonomisk opbyggende foranstaltninger
og Nord-Syd-samarbejde.

I USA er den afgående »kollektive Biden«-administration gået
amok. Ikke alene blev ATACMS godkendt og derefter brugt i
november  mod  mål  i  Rusland,  men  de  blev  også
brugt  efter  Ruslands  svar,  hvor  man  demonstrerede  sit
hypersoniske  ballistiske  Oreshkin-missil  med  mellemlang
rækkevidde, og efter at Moskva havde gentaget, hvad der stod
på spil.

Det samme gælder for finansiel/økonomisk krigsførelse. I dag
bekendtgjorde  Biden-administrationen  f.eks.  en  tredje  pakke
med anti-kinesiske forbud mod visse amerikanske eksporter af
komponenter til mikrochip-sektoren og forbød produkter til 140
kinesiske firmaer. Flere af de kommende kandidater til den
kommende  præsident  Donald  Trumps  regering  er  af  samme
opfattelse.

En mobilisering af Kongressen for hurtigt at blive klogere på
faren for atomkrig er sat i gang i denne uge af mange kredse i
USA og LaRouche-organisationen. I dag i New York kom Schiller
Instituttets nye rapport fra trykken i et oplag på 5.000 til
massedistribution.  Titel:  »«  Fremstød  for  global  udvikling
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betyder milliarder af nye jobs, ingen flygtninge, ingen krig.”

Udsendelsen af dette diskussionsoplæg fra Schiller Instituttet
er en del af forberedelserne til den internationale online-
konference den 7.-8. december, »In the Spirit of Schiller and
Beethoven: All Men Become Brethren!«, sponsoreret af Schiller
Instituttet, hvor du, dine venner og din familie kan tilmelde
jer.

I  dag  er  tilfældigvis  den  dato  i  2014,  hvor  Executive
Intelligence Review udgav dets rapport i bogform, The New Silk
Road Becomes the World Land-Bridge, i Washington, D.C. Den
præsenterer en plan for megaprojekter for integreret global
udvikling. Helga Zepp-LaRouche talte på et EIR-seminar den 2.
december 2014 for omkring 100 diplomater, politiske eksperter
og  borgere.  Hendes  hovedtale  havde  titlen  »Verden  ved  en
korsvej: BRIKS-paradigmet eller en udryddelseskrig«.

Zepp-LaRouches indledende ord for et årti siden lyder nu som
en  opfordring  til  handling:  »Jeg  tror  man  med  rette  kan
fastslå, at menneskehedens fremtidige skæbne vil afhænge af,
om USA og i mindre grad Europa vil tage imod det tilbud, som
præsident Xi Jinping gav præsident Obama på pressekonferencen
under  APEC-konferencen  [november  2014  i  Beijing],  hvor  Xi
inviterede USA og andre store nationer til at samarbejde med
en  hel  række  politikker,  som  Kina  og  også  BRIKS-landene
fremmer.«

Foto: CC/European People’s Party
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fred
Dennis Speed

Den 2. december 2024 – Schiller Instituttets internationale
onlinekonference,  »I  Schillers  og  Beethovens  ånd:  Alle
mennesker  bliver  brødre«,  lørdag  den  7.  og  søndag  den  8.
december, finder sted i det farligste øjeblik i den hidtidige
historie. Det er den mest faretruende tid nogensinde, fordi
den destruktive kraft i de atomare og ikke-atomare våben, der
nu  er  tilgængelige  og  begynder  at  blive  indsat  og  tilmed
brugt, er omvendt proportional med de erkendelsesmæssige evner
hos de transatlantiske »universets mestre«, der har adgang til
dem.  Deres  dødbringende  vrangforestillinger  er  blevet
tydeliggjort af anglosfærens klinisk vanvittige reaktion på
Ruslands  succesfulde  opstilling  af  det  ballistiske
mellemdistancemissil »Oreshnik« den 21. november som svar på
NATO’s missilangreb på russisk territorium.

NATO’s “politiske ledelse,” der ser bort fra indvendinger fra
selv nogle få af deres egne militærkommandører, har, selv
efter Oreshniks “advarselsskud,” fortsat deres ATACMS-angreb
mod  Rusland.  Russerne  svarede  igen,  og  det  har  ifølge
rapporter fra det russiske forsvarsministerium resulteret i
amerikanske,  franske  og  andre  dødsfald  på  den  ukrainske
slagmark. Ungarns præsident, Viktor Orban, udtalte på Kossuth
Radio,  at  »Ifølge  russiske  rapporter  blev  amerikanske  og
franske soldater dræbt i luftangreb, som russerne iværksatte
på ukrainsk territorium, hvilket antyder, at disse soldater
var til stede der.«

Hvor har man hørt det rapporteret i amerikanske medier? Hvilke
journalister har spurgt om det i Udenrigsministeriet eller
Pentagon? Hvis amerikanske og andre NATO-tropper er blevet
dræbt – og rapporter indikerer, at antallet måske endda er så
højt som flere hundrede – hvorfor er der intet blevet sagt af
den amerikanske regering eller de “etablerede medier” til det
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amerikanske folk?

Dette illustrerer den unikke, strategiske betydning af denne
weekends konference, af Executive Intelligence Review’s Alert
Service og af dit energiske engagement i begge dele. Vi må
handle for ikke blot at informere borgerne, men også inspirere
dem til at få deres regeringer til at gå en anden vej. Truslen
mod verdenscivilisationen er ikke, at »Rusland vil ødelægge
Vesten«,  som  folk  som  Zelensky,  Ursula  Von  der  Leyen  og
Lindsey Graham råber. Truslen er, at »Vesten« måske allerede
har ødelagt sig selv gennem en selvfornægtelse af den vestlige
civilisation, som nu kan være uoprettelig. Atomkrig, hvis det
sker, vil være resultatet af dette.

»Tænk  som  Beethoven  og  Schiller«  vil  være  det  højere
løsningsbegreb, som vil blive præsenteret for deltagerne i den
todages konference, der i sig selv er tænkt som fire satser i
en enkelt komposition. Hvert af de foregående paneler – »Den
strategiske  krise:  Ny  og  sidste  verdenskrig  eller  et  nyt
paradigme for én menneskehed?«, »De store projekter til at
overvinde  migrantkrisen;  verdensøkonomiens  nye  produktive
kræfter«, og »De videnskabelige drivkræfter i nutidens fysiske
økonomi«  –  fører  til  det  afsluttende  panel:  »Skønheden  i
verdens  kulturer:  En  dialog  mellem  civilisationer.«  Selvom
hvert panel kan værdsættes individuelt, vil de, der lytter til
konferencen som helhed, opnå adgang til et højere og unikt
organisatorisk  princip.  Denne  tilgang  kaldte  digteren
Friedrich Schiller “æstetisk opdragelse,” og kun fra dette
synspunkt  kan  mennesker  mobilisere  de  nødvendige
følelsesmæssige  såvel  som  intellektuelle  ressourcer  til  at
sikre, at den aktuelle historie bliver positivt transformeret.

Vi er i livsfare. Se på Ukraine; se på Sydvestasien. Ingen
pragmatisk løsning og ingen pragmatisk leder vil kunne redde
os. Medmindre vi nu kan inspirere til en forandring i den
følelsesmæssige natur hos en ny generation af verdensledere,
så de bliver i stand til at tænke på menneskeheden først og
starte med det synspunkt, at der kun er én menneskehed, og at



menneskeheden grundlæggende er god, vil det være umuligt at
stoppe vores selvdestruktion fra at ske før eller siden. Der
er kun én menneskehed, og alle vores handlinger inden for
statskunst må  tage udgangspunkt i den. Denne konference er
viet  til  at  kæmpe  for  de  smukke  og  bedre  engle  i
menneskehedens natur midt i dens største krise. I sådanne
tider er det digterne, der må føre an.

 

London  og  Wall  Street
lancerer ‘finansielle ATACMS’
mod BRIKS
af Dennis Small (EIRNS) – 30. november 2024

Den  kommende  konference  på  Schiller  Instituttet  den  7.-8.
december,  “I  Schillers  og  Beethovens  ånd:  Alle  mennesker
bliver brødre!” vil tjene som en tiltrængt fejring af 40-års
jubilæet for Schiller Instituttet, der blev grundlagt i 1984
af Helga Zepp-LaRouche. Fra starten har Schiller Instituttets
erklærede  hovedopgave  været  at  bringe  USA  tilbage  til  en
udenrigspolitik, der er dets grundlæggere værdig, og som er
dedikeret  til  alle  nationers  generelle  velfærd.  Dette  er
nødvendigt  for  at  forhindre  det  planetariske  kollaps  i
fascistisk økonomi og global krigsførelse, som Lyndon LaRouche
forudsagde  ville  ske  uden  et  sådant  gennemgribende
paradigmeskifte.

Hvis LaRouches politik var blevet fulgt, ville vi ikke være,
hvor vi er i dag: på randen af en atomkrig, der kan udslette
menneskeheden helt, og på vej mod en international finansiel
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og økonomisk nedsmeltning, der i lige så høj grad truer hele
menneskeheden. Men sammen med faren er der nu en enestående
mulighed for at gennemføre denne politik.

Den afgående Biden-administration, som i hele sin periode var
en underdanig Leporello for de interesser på Wall Street og i
City of London, der bragte ham til magten, har fået til opgave
at forværre alle mulige globale brændpunkter for at forsøge at
sikre, at den kommende Trump-administration ikke slipper ud af
etablissementets greb. Runder af ATACMS er blevet sendt ind på
russisk territorium for at provokere dem i retning af atomar
optrapning; diskussioner om »hvorvidt« der skal iværksættes
forebyggende  angreb  for  at  halshugge  Ruslands  atomare
kapacitet bliver åbent fremført af tænketanke i London (såsom
Chatham  House)  og  underdanige  amerikanske  og  europæiske
admiraler (Buchanan og Bauer). Syrien udsættes igen for en
internationalt  sponsoreret  invasion,  som  indtil  videre  har
haft held til at trænge ind i landets anden by, Aleppo. Og nu
indledes  en  total  økonomisk  krigsførelse  mod  de  førende
nationer i BRIKS – som repræsenterer 4,7 milliarder mennesker,
langt størstedelen af menneskeheden.

Den anvendte metode er den samme, som gjorde det muligt at
iscenesætte  et  de  facto-kup  under  det  argentinske  valg  i
oktober 2023 for at sikre sejren til den fornuftsudfordrede
Javier Milei, som trak Argentina ud af BRIKS for at blive
medlem  af  NATO-»klubben«:  finansiel  krigsførelse  for  at
forårsage kapitalflugt og svække den lokale valuta; afpresse
regeringen  til  at  hæve  renten  drastisk  for  at  forsøge  at
stoppe kapitalflugten og forsvare deres valuta; og bruge de
høje renter kombineret med pålagte kraftige nedskæringer i de
offentlige udgifter til at ødelægge den nationale økonomi og
skabe betingelserne for at vælte den pågældende regering –
enten ved en »farvet revolution« eller manipulerede valg.

BRIKS-medlemmet Rusland bliver nu ramt af en sådan økonomisk
krigsførelse, herunder yderligere sanktioner mod alle landets
banker og internationalt pres for at hæve renten, tilmed over



det nuværende niveau på 21 %. BRIKS-medlemmet Indien er under
angreb af en operation fra det amerikanske justitsministerium
for at ruinere landets førende forretningsmand, Gautam Adani,
som er en tæt allieret af premierminister Narendra Modi i hans
økonomiske  udviklingsstrategi.  Og  nu  har  BRIKS-medlemmet
Brasilien fået besked fra »markederne« om, at det er nødt til
at hæve renten yderligere (fra 11,25 % til 12,25 % og højere)
samt skære ned på de offentlige udgifter for at bevare Wall
Streets og City of Londons gunst.

For at udvide presset over hele linjen er der nu angiveligt et
»bredt udsalg« af obligationer fra lande i det Globale Syd,
ifølge Bloomberg.

Den kommende præsident Trump gør indtil videre kun tingene
værre.  Efter  at  have  udnævnt  Wall  Street-darlingen  Scott
Bessent til sin foreslåede finansminister meddelte Trump i dag
på sin Truth Social-konto, at ethvert BRIKS-land eller andet
land, der »bevæger sig væk fra dollaren« eller overvejer at
skabe en ny BRIKS-valuta, »vil blive udsat for 100 % told« fra
USA. Tænk ikke på, at det er USA selv, der under Wall Street-
politikker har drevet lande væk fra dollaren ved vilkårligt at
beslaglægge deres aktiver og indføre ulovlige sanktioner mod
dem  –  alt  sammen  for  at  holde  den  dollarbaserede
spekulationsboble  på  2  kvadrillioner  dollars  flydende.

Schiller Instituttets grundlægger Helga Zepp-LaRouche svarede,
at hvis dette ikke bare er bluff, og Trump virkelig indfører
100 % told, er det så godt som at annoncere enden på det
finansielle dollarsystem: Det vil udløse kraftig inflation og
få dollarens værdi til at kollapse internationalt. Og det,
sagde hun, går hånd i hånd med ideen om et globalt NATO og
tredje verdenskrig.

Vejen ud af denne »alles krig mod alle«-blindgyde er faktisk
lige ved hånden og vil være genstand for to dages intense
overvejelser blandt ledende personer fra nationerne i nord og
syd, øst og vest, som vil samles på Schiller Instituttets
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konference den 7. og 8. december.
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